
MĚSTO CHOTĚBOŘ

Název
zadavatele: MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Trčků z Lípy 69
58301 Chotěboř

IČO: 00267538
Č. j.: SZ-3680/2021

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„ZTV Boží Muka IV. etapa Chotěboř“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P21V00000016“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2021-015642“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"ZTV Boží Muka IV. etapa Chotěboř" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru
nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 7
Název: EVOS-HYDRO, s.r.o.
Sídlo: Pivovarská 1003

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 47470984
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2021 07:04
Nabídková cena: 13 041 301,35 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského Lesa 1581/2

140 00 Praha 4
IČO: 45274924
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2021 08:49
Nabídková cena: 15 729 359,63 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: AQUASYS spol. s r.o.

1 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Sídlo: Jamská 2488/65
59101 Žďár nad Sázavou

IČO: 25344447
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2021 10:19
Nabídková cena: 16 180 967,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 8
Název: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Sídlo: Průmyslová 941

58001 Havlíčkův Brod
IČO: 60932171
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2021 07:30
Nabídková cena: 16 843 491,61 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Dvořáková - stavební firma s.r.o.
Sídlo: Dvorce 62

58001 Havlíčkův Brod - Kyjov
IČO: 08776270
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2021 12:03
Nabídková cena: 16 910 694,18 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: POHL cz, a.s.
Sídlo: Nádražní 25

25263 Roztoky
IČO: 25606468
Datum a čas doručení nabídky: 18.06.2021 11:19
Nabídková cena: 17 324 595,16 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 9
Název: INSTAV Hlinsko a.s.
Sídlo: Tyršova 833

53901 Hlinsko
IČO: 25284959
Datum a čas doručení nabídky: 21.06.2021 07:34

2 /3



MĚSTO CHOTĚBOŘ

Nabídková cena: 17 545 000,00 Kč

Pořadí nabídky: 8
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: Porr a.s.
Sídlo: Dubečská 3238/36

10000 Praha 10
IČO: 43005560
Datum a čas doručení nabídky: 17.06.2021 08:50
Nabídková cena: 23 041 220,91 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "ZTV Boží Muka IV. etapa Chotěboř":

Název: EVOS-HYDRO, s.r.o.
Sídlo: Pivovarská 1003

58401 Ledeč nad Sázavou
IČO: 47470984
Nabídková cena: 13 041 301,35 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Chotěboři dne 01.07.2021

Bc. Jiří Pešout, v.r.

3 /3


